verba Bretislavi ducis diplomati spurio, anno 1045 oct. I8 dato (v

unt. Qua re diploma nostrum saeculo XIT exeunte con e, comprobatur.
Friedrich, O dvou nejst. list. kl. Rajhrad. in Shornik Pr kdd Golloujich pag. 72 sq. —
Locorum nomina explicat Wolny, Erlduterungen des St rsbriefes d. Be tinerabiel
Ra 8, i 5 m. 89, pag. 473 sq. Dudik,
Gesch. d. Stiftes Raygern 1, pag. 66, 67.

380, §) ,Severi

5

ACTA SPURIA. . NUM

Iln Inonn:r' sancte et individue trinitatis. § Brachizlaus, dei gratia Boemorum
dux, omnibus Christi fidelibus, tam moderni, quam futuri temporis. | S.a'vattor
naster pauper venit in mundum, sicyt ipse testatur: ,Vulpes foveas hab; i et
v_olucres celi nidos, filius autem hominis® non habet, ubi | caput cuu‘n.: re*liﬂne' ‘c’
Cum autem religio christiane salutis, omnipotente deo auxi[inutch longe ~i:3".e Zt’
per universum mundum meruit | solidari, extunc ecclesie lesu &"h'i t et : th'
monia multiplicari ceperunt et crementa recipere per principes et.l'elt“.s et he pij' .
successores. Quorum ego Brachizlaus esse cupiens imitator, pro l;r;erle:di. s It"“’
;we.s-? parelniu:lf meorum ad honorem dei et sanctorum elpu:-'iolor;tr-i uPcatTiTt
w.:lolieu;tlr};:an;':;;astrnt.[ta}‘fgr‘adeus[ Eropriis sumptibus construxi, tali scilicet
o Ie\-;m . r}lgp I.‘U"J, l.a.-n :r1 .emporau:l:_m ordinatione, quam in omni disciplina
it ncia !'It_.\-]'lni'l{‘ﬂﬁ! subiaceat ecclesie. Ad consolacionem autem pauperum
-j::;,-[llgif:mi]:l:[]::l;m q_uos Ebidtfl'r] abbas Brevnovensis manere decreverit,

= / 1sem” una cum tabernis absolute et forum et theloneum in ponte
E.It:lhd?m. vlllc_ab omni exiranea cotradidi exactione, villam Popowici® cum cr:n];‘hu%
::lei;lhfﬁnuts sm:[h'.er‘iarge et libere obtuli; terminus autem silve, que .ips-:'
5 ; \.:. e, & Bobrava* deorsum usque ad terminum Bluchine® sic et flumen
_L!r.llf_{'llﬂ ad eosdem terminos usque dirivatur. Dedi eciam villam Opatowici®
:[mﬂ'“er cum Prat[s et flumine et silva; terminus autem hujus v}lle Esque {;d
.;'drn}:::si;i;lghlnei:e; usln?nc_ ad plonlej'n ville proxime Vzose® nomine protendit.

rinnensi provintia decimationem frumenti ac decimi nummi et villam

rcheri # : i

Sb:;ﬁ[rf I:u.m o::nrl.lbus suis apperfd[c[.is et decimam thelonei, quod brod vulgo
fri:f'ba I.._r, Im flumm_e Olzawa ' donavi. Preferea considerans non posse sufficere
o 1: :i ].n,H,ng-md silvas d{ln—.ata.s ad o:nne_m_r:ucessitatem, circuitum Domasove 1*

g. nivolentia et absolute ipsis contradidi. Extenditur autem circuitus 4 villa®®
et fivo Bobrowa usque ad rivum Bietesca' et usque ad terminos Lucki.®® |
IspCcm]es vero usus fratribus in Brevnov villam Raygradici ¢ simul ;'I tat sl .
in Lucka' constitul. Predictarum quippe g